ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

от 18 октября 2024 года №6
п. Мирный

О создании пункта подключения к
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

В соответствии с частью 6 статьи 47 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 33 Устава
сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района
Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать в помещении библиотеки Муниципального казенного
учреждения культуры «Вытегорская централизованная библиотечная
система», расположенном по адресу: Вологодская область, Вытегорский
район, поселок Мирный, улица Калинина, дом 10, пункт подключения к
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для ознакомления
неограниченного круга лиц с муниципальными правовыми актами сельского
поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской
области, соглашениями, заключенными между органами местного
самоуправления, и иной информацией о деятельности органов местного
самоуправления сельского поселения Кемское Вытегорского
муниципального района Вологодской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 18 марта 2024 года.

Глава
сельского поселения Кемск Г.А.Ширяева